EDITAL Nº 006/2020-CS

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR

DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO CAMPUS

DE PARANAVAÍ – FACULDADE ESTADUAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE

PARANAVAÍ – FAFIPA, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS,

CONVOCA

Os membros do Conselho Superior da

Fundação de Apoio ao Campus de Paranavaí – Faculdade Estadual de

Educação, Ciências e Letras de Paranavaí - FAFIPA, para reunião a ser

realizada na data de 15/12/2020, às 16h30 horas, com o propósito de

discussão e deliberação sobre a seguinte ordem do dia.

1. Aprovar o plano anual de atividades da

Fundação, relativo ao exercício de 2021,

em atendimento ao contido no artigo

16, alínea “e” do Estatuto da Fundação;

2. Aprovar a proposta orçamentária da

Fundação, relativa ao exercício de 2021,

em atendimento ao contido no artigo

16, alínea “h” do Estatuto da Fundação;

3. Outros de assuntos de interesse da

Fundação;

Fundação de Apoio ao Campus de

Paranavaí – Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de

Paranavaí - FAFIPA, aos nove dias do mês de dezembro de dois mil e

vinte (09/12/2020).

Edmar Bonfim de Oliveira
             Presidente do Conselho Superior